
VZDĚLÁVÁNÍ NRUK 2019
č. Místo konání Den Termín Čas Hod Dospělí Děti Lektor Téma

1 Louny So 16.02. 2019 14-18 4 13 7 Mgr. Martin Jan Šverma Patologické chování u dětí / krádeže, záškoláctví, šikana

2 Louny So 16.03. 2019 14-18 4 10 11 Mgr. Karolína Trupová Dluhy aneb jak učit děti finanční gramotnosti

3 Louny So 13.04. 2019 14-18 4 14 7 Bc. Lucie Brichtová

4 Louny So 21.09. 2019 14-18 4 18 8 Mgr. Eva Kapicová Máme školáka – školní zralost II.

5 Louny So 30.11. 2019 14-18 4 7 3 Mgr. Filip Hajna Zvládání náročných situací v komunikaci s dítětem

celkem 20 62 36

1 Žatec St 23.01. 2019 10-13 3 13 4 Bc. Lucie Brichtová Využití arteterapie při řešení deprivací a handicapu dětí v PP

2 Žatec Pá 08.02. 2019 15,30-18,30 3 14 6 Mgr. Miroslav Jan Šramota Správné uchopení sexuality u dětí a mladistvých

3 Žatec St 27.03. 2019 10-13 3 16 2 Mgr. Eva Kapicová Vhodné výchovné přístupy při problémovém chování dítěte

4 Žatec Pá 26.04. 2019 15-18 3 10 4 Mgr. Miroslav Jan Šramota Stanovování hranic a jejich optimální míra

5 Žatec St 15.05. 2019 10-13 3 10 0 PhDr. Zdeňka Venclíčková Barraniková Jak dobře zvládnout důležité mezníky ve vývoji dítěte

6 Žatec Pá 14.06. 2019 15-18 3 10 4 Mgr. Miroslav Jan Šramota Vyhodnocování specifických potřeb dítěte

7 Žatec St 11.09. 2019 10-13 3 11 1 Bc. Lucie Brichtová

8 Žatec Pá 04.10. 2019 15-18 3 12 5 Mgr. Miroslav Jan Šramota Práce se strachem o svěřené dítě

9 Žatec Pá 08.11. 2019 15-18 3 18 5 Mgr. Martin Jan Šverma Školní docházka a její úskalí

10 Žatec St 04.12. 2019 10-13 3 15 2 Mgr. Miroslav Jan Šramota Virtuální svět a jeho vliv na výchovu dětí v NRP

celkem 30 129 33

1 Podbořany Po 11.03. 2019 9,30–12,30 3 21 5 Mgr. Eva Kapicová Vhodné výchovné přístupy při problémovém chování dítěte

2 Podbořany So 13.04. 2019 14-17 3 20 14 Mgr. Miroslav Jan Šramota Příprava dětí a pěstounů na kontakt s vlastní rodinou

3 Podbořany Po 29.04. 2019 9,30–12,30 3 13 0 Bc. Jarmila Hokrová Zdraví životní styl a výživa dětí v PP

4 Podbořany Po 13.05. 2019 9,30–12,30 3 15 0 Mgr. Miroslav Jan Šramota Stanovování hranic a jejich optimální míra

5 Podbořany So 08.06. 2019 14-17 3 7 9 Mgr. Martin Jan Šverma Školní docházka a její úskalí

6 Podbořany Po 23.09. 2019 8,30–11,30 3 11 0 Bc. Petra Janoušová Jak učit děti předcházet úrazům a nemocem

7 Podbořany Po 21.10. 2019 8,30–11,30 3 12 1 Mgr. Eva Kapicová Proč se děti vztekají, zlobí, lžou

8 Podbořany So 16.11. 2019 14-17 3 16 8 Bc. Lucie Brichtová

9 Podbořany So 14.12. 2019 14-17 3 14 16 Mgr. Miroslav Jan Šramota Reflexe potřeb pěstounů a jejich uspokojivé naplňování

celkem 27 129 53

1 Ústí nad Labem Čt 07.02. 2019 9,30–12,30 3 6 4 PhDr. Jana Doubravová Příprava přechodných pěstounů na přijetí a předání dítěte

2 Ústí nad Labem Po 04.03. 2019 15,30-18,30 3 4 2 PhDr. Jana Doubravová Spolupráce pěstounů se školou a školkou při výchově dětí

3 Ústí nad Labem Po 29.04. 2019 15,30-18,30 3 9 4 Mgr. Martin Jan Šverma Patologické chování u dětí / krádeže, záškoláctví, šikana

4 Ústí nad Labem Po 31.05. 2019 15,30-18,30 3 10 2 Bc. Pavel Kalpakcis Sexualita dětí od raného dětství po dospívání

5 Ústí nad Labem Po 10.06. 2019 15,30-18,30 3 6 4 PhDr. Jana Doubravová

6 Ústí nad Labem Po 30.09. 2019 15,30-18,30 3 14 2 Mgr. Miroslav Jan Šramota

7 Ústí nad Labem Út 08.10. 2019 9,30–12,30 3 4 1 Veronika Měchurová, DiS.

8 Ústí nad Labem Po 25.11. 2019 15,30-18,30 3 15 5 Mgr. Filip Hajna Zvládání stresu a zásady psychohygieny

celkem 24 68 24

1 Varnsdorf So 09.03. 2019 9-12 3 17 6 Mgr. Miroslav Jan Šramota

2 Varnsdorf So 09.03. 2019 13-16 3 16 9 Mgr. Miroslav Jan Šramota Odbourávání stresu při výchově dětí

3 Varnsdorf So 25.05. 2019 9-12 3 15 5 Bc. Pavel Kalpakcis Rozvíjení dovedností u dětí v PP

4 Varnsdorf So 25.05. 2019 13-16 3 Bc. Pavel Kalpakcis

5 Varnsdorf So 19.10. 2019 9-12 3 14 7 Ing. Ivo Kraus, DiS. Hyperaktivní a hypoaktivní dítě z hlediska sociální role

6 Varnsdorf So 19.10. 2019 13-16 3 Ing. Ivo Kraus, DiS. Nácvik komunikace s hyperaktivním nebo hypoaktivním dítětem

7 Varnsdorf So 09.11. 2019 9-12 3 12 9 Mgr. Zdeňka Svobodová Obrana proti manipulaci dětmi

8 Varnsdorf So 09.11. 2019 13-16 3 Mgr. Zdeňka Svobodová Praktická cvičení

celkem 24 74 36

1 Louny – víkendovka So 11.05. 2019 9-12 3 31 13 Mgr. Martin Jan Šverma Citová výchova dětí a práce s emocemi

2 Louny – víkendovka So 11.05. 2019 13,30–16,30 3 33 13 Ing. Ivo Kraus, DiS. Práva dětí a odpovědnost pěstounů při výchově

3 Louny – víkendovka Ne 12.05. 2019 8,30–11,30 3 23 9 Mgr. Eva Kapicová

4 Louny – víkendovka Ne 12.05. 2019 12,30-15,30 3 20 9 Bc. Petra Janoušová

celkem 12 107 44

1 Louny – víkendovka So 12.10. 2019 9-12 3 38 22 Mgr. Miroslav Jan Šramota Soudržnost rodiny / vytváření pozitivních vztahů s přijatými dětmi

2 Louny – víkendovka So 12.10. 2019 13,30–16,30 3 32 17 Mgr. Miroslav Jan Šramota Terapie při výchově dětí, praktický seminář, zážitkový kurz

3 Louny – víkendovka Ne 13.10. 2019 8,30–11,30 3 23 15 Bc. Pavel Kalpakcis Problémové dítě v PP

4 Louny – víkendovka Ne 13.10. 2019 13-16 3 19 12 Bc. Pavel Kalpakcis Praktická cvičení – komunikace s dětmi

celkem 12 112 66

CELKEM: Míst: 6 Termínů: 48 149 681 292 Lektorů: 15 Témat: 48

Jak zabavit děti a dospívající mládež – techniky, praktický 
seminář pro pěstouny

Jak zaznamenávat, uchovávat důležité události v životě dítěte – 
praktický seminář

Jak zaznamenávat a uchovávat důležité události v životě dítěte – 
praktický seminář

Citové pouto: důvěra a bezpečí aneb než de pouto upoutá a když 
se pouto rozpoutá
Jak se vyrovnávat s deprivacemi a následky dřívějšího 
psychického strádání dětí v PP
Zásady správné manipulace s dítětem, správné podmínky a 
způsob ukládání dítěte k odpočinku a spánku

Jak se vyrovnávat s deprivacemi a následky dřívějšího strádání 
dětí

Rozvíjení dovedností u dětí v PP – praktický seminář zručnosti a 
fyzikálních pokusů pro rodiče s dětmi 

Máme doma školáka nebo předškoláka aneb jak připravit dítě do 
školy
Zdravotní péče o děti v PP – zdravý růst, fyz.kondice, 
životospráva


	List1

